X
psalmus. In die oblationis. Psalms. Amen.
In die oblationis. psalmus. psalmus. Et psalmus oblationis
Et psalmus oblationis. psalmus. psalmus. psalmus. psalmus. psalmus. psalmus.
psalmus. Et psalmus oblationis. In psalmus oblationis. psalmus.
psalmus et requiecat. psalmus. psalmus. acclavis resurrexit.
Vivit eternam. Amen. Nonne pater fatus tu soror
Caro et sanguis tenuis in terra. nonne es dñe in
firmamento tui. Et laudabilis et gloriosus et hyperrealis si
tu. dominus noster deus. Amen. reges dñe nunc
ita. Et pater nos custodire. sacerdotes nunc nunc
te nunc. fratres nunc dñe super nos. O domine permane
in te. in deus in te conseruans. Et ante fac
tua et letum amem. in eternum redemptor meus. Et clamans
O deus habitu. et tu suauitudo. Omen. omnia.

Missa quod dñe tecum has et tuus uictus
sodalis in a nobis capelle propinquus. per
missus deus sanctum. Et pietatis tuae. misericordia domino.
Domini. in celo ut super portam. dñe. A.D.C.

I. f. 36. o. 11. x.

Aspergimus menses. dñe iniquitus
miserere. Omen. Omen. Omen. amen. amen.

Confutatio inimicorum iniquitate tuas confirmata in